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مرخصی، بدون اجازه!

تاکید هیئت مدیره استقلال به شفر
هیئت مدیره باشگاه استقلال روی انتخاب دستیار جدید سرمربی این تیم تاکید زیادی دارد. در 
روز ها و ماه های گذشته صحبت های زیادی در خصوص حضور یک دستیار جدید در کادرفنی 
استقلال مطرح شده ولی تا به امروز هیچ فرد جدیدی به نیمکت آبی پوشان اضافه نشده و شفر 
کســی را هم در نظر ندارد. هیئت مدیره باشگاه استقلال که از نتایج آبی پوشان راضی نیست، 
تاکید کرده که یک نفر باید جانشین ساناک در استقلال شود چون جدایی این مربی اهل چک 
به اســتقلال ضربات زیادی وارد کرده است. ساناک هم رابطه خوبی با بازیکنان داشت و هم در 

بحث آنالیز و فنی کمک های زیادی به شفر می کرد. 

جریمه آبی ها در صورت دریافت کارت قرمز 
بازیکنان و اعضای تیم فوتبال استقلال در صورتی که در بازی های آینده کارت قرمز دریافت 
کنند جریمه خواهند شد. باشگاه استقلال که به دلیل مسائل انضباطی فعلا یک بازیکن خود 
را از ترکیب این تیم کنار گذاشته، به جز این موضوع برای بازیکنانش جرایمی هم در نظر 
گرفته است. در همین ارتباط بازیکنان استقلال جدا از مسائل انضباطی که از سوی باشگاه 
جریمه می شوند در صورت گرفتن کارت قرمز در بازی های پیش رو هم جرایمی برای آن ها 
اعمال می شود. به این ترتیب آبی پوشان باید مراقب باشند تا در بازی های آینده کارت قرمز 

دریافت نکنند چون در این صورت قطعا با جریمه مواجه خواهند شد. 

موفقیت فغانی در تست آمادگی جسمانی 
طبق اعلام دعوت نامه ارسالی از کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر قضاوت علیرضا فغانی، 
رضا سخندان و محمدرضا منصوری در مسابقات جام ملت های 2019– امارات،  ای اف سی 
از فدراسیون فوتبال ایران درخواست کرده تا نتایج تست های آمادگی جسمانی را تا قبل از 
تاریخ اول دســامبر 2018)شنبه 10 آذر( اعلام کند. بر همین اساس دیروز علیرضا فغانی، 
رضا سخندان و محمدرضا منصوری با موفقیت آزمون های آمادگی جسمانی خود را زیر نظر 
داود رفعتی، رئیس دپارتمان داوران و ایرج احمدی، مدرس آمادگی جســمانی داوران در 

ورزشگاه شهید دستگردی برگزار کردند. 

مرجان داور دیدار پرسپولیس- پیکان
بازی پرســپولیس-پیکان معوقه از هفته نهم لیگ، روز دوشنبه 28 
آبان در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود و مهدی مرجان به عنوان 
داور و محمدرضا ابوالفضلی و سعید علی نژادیان به عنوان کمک های 
وی قضاوت این بازی را بر عهده دارند. یاســر همرنگ، داور چهارم 
و فریدون اصفهانیان به عنوان ناظــر داوری برای این بازی انتخاب 

شده اند. 
استقلالی ها والیبالیست شدند

تیم فوتبال استقلال که روز گذشته زیر بارش شدید باران تمرینات 
تاکتیکی را برگزار کرده بود از ســاعت 12 دیروز در سالن ورزشگاه 
صنایع دفاع به آماده سازی پرداخت. آبی پوشان به دلیل بارش شدید 
باران مجبور شدند در سالن تمرین کنند. بازیکنان استقلال بعد از 

گرم کردن بدن هایشان والیبال بازی کردند. 
داوران قطری برای ایران و ترینیداد 

ظهر دیــروز جلســه هماهنگــی دیدار تیم هــای ملی ایــران و 
ترینیدادوتوباگو با حضور مسئولان 2 تیم برگزار شد. بر همین اساس 
تیم ملی فوتبال ایران در دیدار امــروز قرمز و تیم ترینیدادوتوباگو 
سفید می پوشند. جمعه بورشید، صعود ال ادبا و زهی الشماری، 3 داور 

قطری این دیدار را قضاوت خواهند کرد. 
دعوت فدراسیون از سرمربیان لیگ برتر

فدراسیون فوتبال نامه ای برای همه باشگاه های لیگ برتری ارسال و 
از مســئولان و سرمربیان آن ها جهت حضور در دیدار تیم ملی برابر 
ترینیدادوتوباگو که امروز ساعت 18 در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد 

شد، دعوت به عمل آورد. 
کفاشیان: تقابلی با قانون نداریم

کفاشیان، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درباره وضعیت مسئولان 
این فدراســیون که مشــمول قانون منع به کارگیری بازنشسته ها 
می شوند، گفت : »هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال پس از تصمیم وزیر 
محترم ورزش و جوانان صادقانه و خاضعانه اقدام خود را انجام خواهد 
داد. ما تقابلی با قانون نداریم و هرچه قانون بگوید انجام می دهیم.« 

اختلاف در کلمبیا بر سر کی روش
کارلوس آنتونیو فلز، روزنامه نگار مشــهور کلمبیایی از نشســت 
سران فدراســیون فوتبال کلمبیا به ریاســت رامون جسرون با 
کارلوس کی روش در شهر مادرید عنوان کرد: »آلوارو گونزالس، 
نایب رئیس فدراســیون کلمبیا نمی خواهــد یک مربی خارجی 
زمــام تیم ملی را برعهده بگیرد ولی در مقابل جســرون، رئیس 
فدراســیون کلمبیا به دنبال کی روش پرتغالی اســت و اختلاف 

سلیقه در فدراسیون وجود دارد.«
فوتبال تعلیق نمی شود

هوشنگ نصیرزاده کارشناس حقوقی فوتبال کشورمان  که با برنامه 
»و اما ورزش« رادیو جوان صحبت می کرد در پاسخ به این سوال که 
راه حل برون رفت فدراســیون فوتبال از تعلیق چیست،گفت: »اگر 
رئیس فدراسیونی از سمتش استعفا بدهد هیچ محرومیت یا تعلیقی 

گریبان ورزش ما را نخواهد گرفت.« 
پرسپولیس؛ 6 بازی در 25 روز!

باوجود نگرانی هایی که در مورد انتقال دیدارهای پرسپولیس به 
نیم فصل دوم وجود داشت، این تیم تمام بازی های خود را پیش 
از اتمام نیم فصل برگــزار خواهد کرد و در 25 روز باید 6 دیدار 

سخت را تجربه کند.

ادامه غیبت استقلالی ها در تمرین تیم امید

روز گذشته سومین جلسه تمرینی 
تیم امید برگزار شــد امــا باز هم 
خبری از اســتقلالی ها نبود. مهــدی قائدی، رضا 
کریمی و اللهیار صیادمنش، 3 بازیکن استقلالی تیم 
امید هستند که باوجود دعوت به این تیم از سوی 
زلاتکو کرانچار، سرمربی تیم امید، روز دوشنبه که 
روز ابتدایی اردوی امیدها بود خودشــان را به کادر 
فنی این تیم معرفی نکردند و در تمرینات سه شنبه 
و دیروز تیم امید هم حاضر نشــدند. این در حالی 
بود که روز گذشــته باشگاه استقلال اعلام کرد که 
این بازیکنان خــود را به تیم امید معرفی کرده اند 
و به همین خاطر هم در تمرین دیروز آبی پوشــان 
حضور نداشتند. اما در اتفاقی عجیب این بازیکنان 
در تمرین دیروز تیم امید نیز حاضر نبودند؛ حتی 
زلاتکو کرانچار، در مصاحبه ای که پس از تمرین روز 
گذشته تیمش داشت از وضعیت بازیکنان استقلالی 
تیم امید اظهار بی اطلاعی کرد. سرمربی تیم امید 
در خصوص غیبت بازیکنان اســتقلال در اردو طی 
روزهای گذشته گفت: »من اطلاعی ندارم که چرا 
آن ها نیامدند فقط گفتــم از روز اول همه در اردو 
باشند. حتی در این زمینه فدراسیون هم به باشگاه 
استقلال نامه نوشته ولی آن ها هنوز نیامده اند.« در 

حالی که خبر غیبت 3 بازیکن استقلال در اردوی 
تیم امید دهان بــه دهان می چرخید پیگیری های 
چند خبرگزاری نشــان داد که این 3 بازیکن پس 
از این که خودشــان را به تیــم امید معرفی کردند 
از مســئولان این تیم اجــازه گرفتند تا با توجه به 
حضور در تمرینات اســتقلال یک روز را استراحت 
کنند. کرانچار در این خصوص گفت: »شاید حمید 
استیلی با مدیران اســتقلال توافق کرده ولی من 

نمی دانم چرا آن ها نیامدند. من بارها و بارها تاکید 
کــردم که بازیکنــان در تاریخ های فیفــا در اردو 
باشــند و علاوه بر این هیئت رئیسه فدراسیون هم 
مصوبه ای دارد که اگــر بازیکنی به اردو نیاید با او 
برخــورد کنیم. حال باید منتظر باشــیم و ببینیم 
در صورتی که غیبت این بازیکنان غیرموجه باشد 
چه تصمیم و یا برخوردی با آن ها داشــته باشیم.« 
در ایــن شــرایط این که بازیکنان اســتقلال برای 

گرفتن یک روز مرخصی و اســتراحت با چه کسی 
صحبت و کســب اجازه کرده اند و چطور سرمربی 
تیم امیــد به عنوان مــرد اول اردو از این موضوع 
بی خبر بــوده خودش جای ســوال دارد چراکه با 
اســتناد به صحبت های کرانچار مشخص می شود 
که بدون اطــلاع زلاتکو کرانچار بــه صیادمنش، 
قائدی و کریمــی اجازه یک روز اســتراحت داده 
شده اســت. با توجه به این مسئله مسلما کرانچار 
به عنوان سرمربی انتظار دارد تا با بازیکنان خاطی 
از سوی فدراســیون و کمیته اخلاق برخورد شود. 
حال در این شــرایط باید منتظر ماند و دید امروز 
بــا حضور آبی هــا در اردوی تیم امید همه چیز به 
خیر و خوشی تمام می شود یا با ورود فدراسیون و 
کمیته اخلاق شرایط برای 3 بازیکن جوان استقلال 
پیچیده خواهد شد؟ مسلما محرومیت ملی پوشان 
امید اســتقلال در شــرایطی که دست شفر برای 
انتخاب نفرات چندان باز نیست می تواند در شروع 
دوبــاره لیگ کار را برای این مربی آلمانی ســخت 
کند؛ اتفاقی که به هیچ عنوان به ســود اســتقلال 
نیســت و آبی ها باید امیدوار باشــند که 3 بازیکن 
جوانشان برای غیبت 3 روزه در تمرین امیدها دلیل 

قانع کننده ای داشته باشند. 

پایگاه خبری HRT کرواسی در گزارشی درباره زیبایی ها و منابع کشور ایران 
و جایگاه این کشــور مصاحبه ای با محمدرضا صادق، سفیر ایران در کرواسی 
انجام داده اســت. در بخشی از مصاحبه، ســفیر ایران به حضور موفقیت آمیز 
برانکو ایوانکوویچ در فوتبال ایران و تیم پرســپولیس اشاره کرد و عملکرد این 
مربی را ســتود. او همچنین به این موضوع اشاره کرد که مردم ایران در جام 

جهانی نسبت به عملکرد کرواسی در این رقابت ها نظر مثبتی داشته اند و سرمربیان، کاپیتان و بازیکنان 
این تیم را به خاطر روحیه بالا، اخلاق آرام و احترام آمیز حمایت می کردند. به گزارش ایسنا، پرسپولیس 
با هدایت برانکو ایوانکوویچ به 2 قهرمانی در لیگ برتر، 2 قهرمانی در سوپرجام، یک حضور در نیمه نهایی 

و یک حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده تا عملکرد برانکو در این تیم موفقیت آمیز باشد.

تمجید سفیر ایران در کرواسی از برانکو

ســایت بلژیکی به تمجید از عملکرد علی قلی زاده در تیم ملی فوتبال ایران 
پرداخت. علی قلی زاده، هافبک ایرانی در این فصل توانســت عملکرد خوبی 
برای تیم شارلوا داشته باشد. سایت اخبار فوتبال بلژیک با اشاره به عملکرد 
خوب علی قلی زاده در ترکیب شارلوا نوشت: »به نظر می رسد قلی زاده کاملا 
توانســته خودش را در تیم جا بیندازد. او در بازی برابر بروژ عملکرد بسیار 

خوبی داشــت و به پیروزی تیم   کمک کرد. به نظر می رســد قلی زاده ستاره بعدی شارلوا باشد. علی 
قلی زاده که از ســایپا راهی شــارلوای بلژیک شد توانسته در ترکیب اصلی این تیم قرار گیرد. او برای 
2 بازی دوســتانه برابر ترینیدادوتوباگو و ونزوئلا به اردوی تیم   ملی فوتبال ایران دعوت شــده است. 

قلی زاده تاکنون در 4 بازی ملی موفق به زدن 2 گل برای ایران شده است.«

تمجید سایت بلژیکی از عملکرد قلی زاده

جادوگر و شهریار در تیم منتخب 
تروسیه از جام ملت ها

فیلیپ تروســیه نام علی کریمی و علی دایی را بین تیم منتخب 
تاریخ جام ملت های آســیا قرار داد. به گزارش ایسنا و به نقل از 
ای اف سی، فیلیپ تروسیه، ســرمربی سابق تیم ملی ژاپن سابقه 
هدایــت ۷ تیم را در قاره های آســیا و آفریقا دارد. او با تیم ملی 
ژاپن به قهرمانی در جام ملت های آســیا در ســال 2000 رسید 
و دوره بعــد هدایت قطر را بر عهده گرفت. فیلیپ تروســیه نیز 
از جملــه افرادی بــوده که تیم منتخب جام ملت های آســیای 
خود را به این شــرح اعلام کرده است؛ دروازه بان: محمد الدعایه 
)عربستان(، مدافعان: یوجی ناکازاوا )ژاپن(، لوکاس نیل )استرالیا(، 
هونگ میونگ بو )کره جنوبی(، هافبک ها: هیروشی نانامی )ژاپن(، 
علی کریمی )ایران(، ژنگ ژی )چین( و هری کیول )اســترالیا(، 
مهاجم ها: علی دایی )ایران(، لی دونگ گوک )کره جنوبی( و یاسر 

القحطانی )عربستان(. سرمربی: فیلیپ تروسیه

عمران زاده از فوتبال خداحافظی کرد
مدافع پیشین اســتقلال و پاس به طور رسمی از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرد. حنیف عمران زاده، مدافع ســابق استقلال که 
فصل گذشــته برای ســیاه جامگان بازی می کرد با انتشار پستی 
در صفحه شخصی خود رسما از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. 
این بازیکن در 203 بازی برای استقلال موفق شده بود 13 گل 
به ثمر برســاند. عمران زاده که ســابقه بازی  در تیم های ملوان 
بندرانزلی، اســتقلال، پاس، خونه به خونه و صبــای قم را دارد، 
توانســته بود 2 بار بــا آبی های پایتخت و یک بــار هم با پاس 
قهرمــان لیگ برتر شــود و جام حذفــی را در فصل 91-90 به 
دســت بیاورد. همچنین این مدافع اســتقلالی 4 بازی نیز برای 
تیــم ملی ایران به میدان رفت. عمران زاده در تیم منتخب فصل 

13-2012 لیگ قهرمانان آسیا نیز حضور داشت. 

قطر مشارکت ایران در جام جهانی 
2۰22 را رد کرد

دبیــر کمیته عالــی پروژه ها و میراث جــام جهانی 2022 قطر 
با انتقاد از خبرگزاری فرانســه نقل قول منتشرشــده از سوی او 
درباره مشــارکت ایــران در برگزاری جام جهانــی 2022 را رد 
کرد. حســن الذوادی، دبیر کمیته عالــی پروژه ها و میراث جام 
جهانی 2022 قطر در این رابطه به خبرگزاری ریانووستی روسیه 
گفــت: »تصمیم درباره موقعیت قرارگیری تیم های این رقابت ها 
از ســوی فیفا اتخاذ می شــود و قطر نقشــی در آن ندارد.« وی 
سپس نقل قول منتشرشــده خبرگزاری فرانسه مبنی بر داشتن 
برنامه عملی جهت حضور برخی تیم های جام جهانی 2022 قطر 
در ایران را از اســاس تکذیب کرد. حسن الذوادی اظهار داشت: 
»اطلاعات منتشــره از سوی خبرگزاری فرانسه به اشتباه ترجمه 
و تعبیر شــده. موقعیت قرارگیــری تیم های جام جهانی 2022 
فوتبال بخشی از برنامه های عملیاتی ماست اما تصمیم نهایی را 
فیفا اتخاذ می کند. در این برهه هیچ تصمیمی گرفته نشــده و 

مذاکره همچنان ادامه دارد.«

بازگشت اسماعیلی با 
عذر خواهی دوباره از شفر

فرشید اسماعیلی بعد از این که حدود 10 روز پیش 
با نظر شفر از حضور در تمرینات استقلال محروم 
شــده بود دیروز به تمرینات تیمش بازگشت. این 
بازیکن در تمرین آبی پوشــان که در سالن برگزار 
شــد بعد از عذر خواهی دوباره از سرمربی این تیم 
حضور پیدا کرد. قرار است چشمی هم بعد از پایان 

اردوی تیم ملی به تمرینات استقلال برگردد. 

حذف خبر برکناری ســرمربی ذوب آهن در 
سایت باشگاه 

نمازی: در حال رفتن به 
تمرینم!

ســایت باشــگاه ذوب آهن دیروز با انتشار خبری 
اعلام کرد: »سرمربی جدید تیم فوتبال ذوب آهن 
امروز معرفی خواهد شــد.« لحظاتی بعد این خبر 
حذف شــد. این در حالی اســت کــه دیروز امید 
نمازی در واکنش به این خبر به فارس گفت: »من 
از این مســائل بی اطلاعم و الان هم در حال رفتن 
به تمرین تیم ذوب آهن هستم و از این مسائل هم 
اطلاعی ندارم.« وی افزود: من نه اســتعفا داده ام 
و نــه از تیم ذوب آهن جدا شــده ام و وظیفه ام را 
به عنوان ســرمربی انجام می دهم.« از حسینی و 
منصوریان به عنوان جانشینان احتمالی نمازی یاد 

می شود. 

تساوی سایپا و ماشین سازی 
در زمین گل آلود

دیدار تیم های فوتبال ســایپا و ماشین ســازی از 
هفته دوازدهم لیگ برتر ســاعت 15 در ورزشگاه 
دســتگردی برگزار شد. این مســابقه درنهایت با 
نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. این مسابقه 
به علت بارش باران در زمین گل آلود برگزار شــد 
امــا در نیمه دوم هر 2 تیــم موقعیت های خوبی 
برای گلزنی به دست آوردند اما نتوانستند از آن ها 
استفاده کنند. سایپا با این نتیجه 16 امتیازی شد 
و در رده هفتم جدول قرار گرفت. ماشین ســازی 

نیز با 12 امتیاز در رده نهم قرار دارد.

ادعای مربی تیم ملی بعد از 
روایت جنجالی در آزادی

یکــی از خبرنــگاران ایرانی که بــا فیفا همکاری 
می کنــد ادعــا کــرده الکســاندر لوپــز، مربی 
دروازه بان هــای ایــران بعد از بــازی فینال لیگ 
قهرمانان مشــت خود را گره کــرده و حتی او به 
خاطر ایــن موضوع به انتقاد از این مربی پرداخته 
است. در همین حال لوپز در اردوی تیم ملی ادعا 
کرده مشتش را گره نکرده بلکه از پشت شیشه به 
زیکو علامت می داده که پــس از بازی یکدیگر را 
ملاقات کنند. این 2 در یک شهر به دنیا آمده اند و 

از قدیم رابطه خوبی با هم داشته اند. 

برنامه مسابقات معوقه لیگ برتر اعلام شد
استقلال-پدیده؛ 22 آذر 

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال برنامه 
زمان جدید  و  برتر  لیگ  معوقه  مســابقات 
دیدارهایی که با برگزاری مســابقات معوقه 
تغییر می کنند را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، 

برنامه مسابقات به شرح زیر است.
معوقه از هفته یازدهم لیگ برتر

سه شنبه 13 آذر 9۷
پرسپولیس – ذوب آهن؛ 16:15 آزادی
معوقه از هفته دوازدهم لیگ برتر

پنج شنبه 22 آذر 9۷
استقلال – پدیده؛ 16:15 آزادی 

یک شنبه 18 آذر 9۷
سپاهان – پرسپولیس؛ 16:10 نقش جهان 

هفته چهاردهم
شنبه 10 آذر 9۷

پارس جنوبی – تراکتورسازی؛ 15 تختی 
هفته پانزدهم

پنج شنبه 22 آذر 9۷
تراکتورسازی – فولاد؛ 15 یادگار امام 

جمعه 23 آذر 97
نفت آبادان – سایپا؛ 15 تختی آبادان

پرسپولیس – پارس جنوبی؛ 16:15 آزادی
شنبه 24 آذر 97

استقلال خوزستان- سپاهان؛ 15 غدیر اهواز
همچنیــن روز دوشــنبه 28 آبــان 9۷ دیــدار 
پرســپولیس-پیکان معوقه از هفته نهم لیگ برتر 
همزمان با هفته حمایت از بیماران کلیوی با شعار 
»اهدای کلیــه، اهدای زندگی« اســت که روابط 
عمومی و امور فرهنگی ســازمان لیگ با همکاری 
امور فرهنگی باشــگاه پرسپولیس و انجمن خیریه 
حمایــت از بیماران کلیوی 22 کــودک ۷ تا 12 
ساله دیالیزی را همراه با بازیکنان 2 تیم به میدان 
می فرستد. ســازمان لیگ فوتبال با هدف افزایش 
آگاهی و ارایه آموزش های پیشــگیرانه و توســعه 
فرهنگ اهدای عضو با همــکاری خیریه حمایت 
از بیمــاران کلیوی ایران دســت به چنین اقدامی 
زده است. در حاشیه این مسابقه از 2 فرد خیر که 
برای نجات جان کــودکان دیالیزی تلاش فراوان 

داشته اند قدردانی خواهد شد. 

برنامه

باشگاه اســتقلال این روزها شرایط خوبی ندارد؛ هم تیم فوتبالش 
روی نوار ناکامی اســت و هم وضعیت مالی باشــگاه بغرنج شــده 
اســت. در واقع شرایط مالی استقلال مثل شــرایط فنی اش اصلا 
خوب نیســت و این را می شود از صحبت های مسئولان باشگاه هم 
متوجه شد. چند روز پیش بود که علی خطیر، معاون باشگاه به این 
مســئله پرداخت و گفت: »یکی از بزرگترین مشکلات باشگاه های 
ایران، مالی اســت. یک باشــگاه منابع درآمد خود را از حق پخش 
تلویزیونی، بلیت فروشــی و تبلیغات دور زمین دارد. متاســفانه در 
باشــگاه های ایران این 3 مولفه اصلی جایــی ندارند. این موضوع 

در جلســه رئیس فدراســیون و مجلس هم مطرح شــد. خواهش 
می کنم این موضوع را فدراســیون و صداوســیما مرور کنند. این 
کمک می کند باشــگاه های ایران کسب درآمد خوبی داشته باشند. 
الان درآمد باشــگاه ها منحصر به تبلیغات پیراهن شــده و کمک 
وزارت ورزش، مجلس شورای اسلامی، فدراسیون فوتبال و وزارت 
ورزش را می طلبد تا این موضوع هرچه زودتر حل شود و به کسب 
درآمد باشــگاه های ایرانی کمک شود.« بر اساس شنیده ها حقوق 
کارمندان و پرســنل باشگاه چند ماهی اســت به تعویق افتاده و 
بازیکنان هم تا امروز فقط یک قســط از قراردادشــان را گرفته اند. 

گویا قرار بوده قســط دوم پرداختی اواخر تابســتان واریز شود که 
تا این لحظه که 2 ماه تاخیر داشــته پرداخت نشــده است. درباره 
کادر فنی هم وضعیت به همین شکل است و مربیان استقلال هم 
تاکنون فقط 20 درصد قراردادشان را دریافت کرده اند درست مثل 
بازیکنان. با ادامه این روند بعید نیست که پیش از آغاز دوباره لیگ 
صدای اعتراض بازیکنان و مربیان اســتقلال درآید چراکه 3 بازی 
تا پایان نیم فصل نخســت لیگ هجدهم باقی مانده و در حالی که 
می بایست حداقل تاکنون 40 درصد پرداختی صورت گرفته باشد 
اما یک پنجم مطالبات فصل جاری اعضای تیم پرداخت شده است.

به تعویق افتادن حقوق کارمندان باشگاه، بازیکنان و مربیان 

بی پولی یقه استقلال را می گیرد؟

 علی خطیر گفت: »اهدای  کاپ ســوپرجام باشــگاه های ایران به باشگاه پرسپولیس یک بی تدبیری از 
ســوی سازمان لیگ برتر بود.« به گزارش وب ســایت نود، معاون باشگاه استقلال در واکنش به اهدای 
کاپ سوپرجام به باشگاه پرسپولیس که صبح دیروز صورت گرفت، گفت: »مثل این که مسئولان سازمان 
لیگ برتر به باشگاه پرسپولیس یک جام بدهکار بودند، وقتی نتوانستند در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
جام بگیرند حالا جام سوپرجام باشگاه های ایران را به آن ها اهدا کردند. با این بی تدبیری سازمان لیگ 
برتر با قدرت از گذشته شکایت خود را در دادگاه عالی ورزش پیگیری می کنیم و به طور حتم تا رسیدن 
به حق قانونی باشگاه استقلال که ضایع شده کوتاه نمی آییم. این درست که کاپ سوپر جام به باشگاه 
پرســپولیس اهدا شــد اما آن ها باید پس از اعلام رای دادگاه عالی ورزش آن را برگردانند. این موضوع 
واقعا برای پرسپولیس زشت است که جامی را که گرفتند دوباره پس بدهند.« به نظر می رسد مسئولان 

باشگاه استقلال اطمینان زیادی از صدور حکم کاس به سود خودشان دارند.

جام قهرمانی ســوپرجام فصل 9۷-96 دیروز طی مراســمی در سازمان لیگ و با حضور حیدر بهاروند، 
رئیس سازمان لیگ؛ حجت ا... بهمنی، مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ؛ سعید فتاحی، 
مدیر مســابقات این سازمان؛ حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشــگاه؛ کریم باقری، مربی؛ سیدجلال 
حسینی، کاپیتان پرسپولیس؛ پندار خمارلو و حسین خیبری از اعضای پرسپولیس به تیم قهرمان اهدا 
شد. با توجه به این که سوپرجام فصل 9۷-96 برگزار نشده بود سازمان لیگ مراسمی برای اهدای جام 
در ورزشگاه به تیم پرسپولیس اختصاص نداد. این دیدار قرار بود مردادماه 139۷ بین 2 تیم پرسپولیس، 
قهرمان لیگ برتر و اســتقلال، قهرمان جام حذفی برگزار شود که به دلیل عدم حضور استقلال در این 
مســابقه تیم پرسپولیس با رای کمیته انضباطی و تایید کمیته اســتیناف فدراسیون فوتبال به عنوان 
برنده این مسابقه معرفی شد. لازم به یادآوری است با توجه به شکایت باشگاه استقلال به دادگاه عالی 

ورزش)CAS( در صورت صدور هر رای توسط این دادگاه سازمان لیگ برابر مقررات اقدام می کند. 

تحویل جام قهرمانی سوپرجام به باشگاه پرسپولیسخطیر: برای پرسپولیس زشت است جامی را که گرفته پس بدهد!

فقط 51 روز دیگر تا شــروع جام ملت های آسیا 
باقی مانــده و در این مدت زمــان اندک تیم ها 
ســعی می کنند با برگزاری بازی های تدارکاتی 
مناســب خود را برای حضوری قدرتمند در این 
رقابت ها آماده کنند. در این میان بیشتر تیم های 

آسیایی ســعی می کنند با شبیه ســازی رقبای 
خود در بازی هــای تدارکاتی به مصاف تیم های 
آســیایی بروند اما بیشتر انتخاب های فدراسیون 
فوتبال ایران تیم های آفریقایی و آمریکایی بوده 
و امروز نیز با ادامه این روند تیم ملی کشــورمان 
باید بــه مصاف ترینیدادوتوباگــو برود؛ تیمی از 
منطقه کونــکاکاف که در رتبه 99 رنکینگ فیفا 
قــرار دارد. حریف امروز تیــم ملی در جمع 18 
بازیکن اصلــی اش 13 لژیونر دارد که البته هیچ 
کدام از آن ها در لیگ هــای معتبر اروپایی توپ 
نمی زننــد. ترینیدادوتوباگو در ســال 2018، 5 
بــار در دیدارهای ملی دوســتانه به میدان رفته 
اســت. این تیم به ترتیب از ابتدای سال جاری 
میلادی مقابل گوادالوپ یک-صفر برنده شــد، 

بــا مارتینیــک صفر-صفر کرد، بــه پاناما یک-
صفــر باخت، امارات را 2-صفر بــرد و به تایلند 
یک-صفر باخت. 2 برد، 2 باخت و یک مســاوی 
حاصل مســابقات امســال این تیم بوده اســت. 
دیدار با ایران ششــمین مصاف 2018 ترینیداد 
خواهد بود. ترینیدادوتوباگو هیچگاه بین تیم های 
قدرتمند قاره آمریکا جایی نداشــته و شاید در 
بازی مقابل این تیم ناشــناس تنها نکته جذاب 
کنفرانس های خبــری کی روش بــود که البته 
سرمربی تیم ملی کشــورمان حتی حاضر نشده 
در نشســت خبری رودرروی خبرنگاران ایرانی 
بنشــیند! بازیکنــان هم چند روزی اســت که 
سکوت کرده اند و نه در صفحات مجازی از آن ها 
خبری اســت، نه در سایت ها و خبرگزاری ها! در 

چنین جوی و ســکوتی عجیب امروز قرار است 
یک بازی دوســتانه کاملا معمولی در ورزشــگاه 
آزادی برگزار شــود و مســلما نمی توان انتظار 
داشت که برای چنین مسابقه  دوستانه ای که در 
چنین جوی سرشــار از سوءتفاهم، قهر و تهدید 
برگزار می شــود ورزشگاه پر از تماشاگر شود. به 
هر حال بازی مقابل ترینیــداد با این جو منفی 
بهتر از بازی درون تیمی اســت و شاید کی روش 
خوشحال باشــد که یک فیفادی دیگر را هم از 
دست نداده. امروز باید دید باز هم بازی تدافعی 
و همیشگی در دستور کار کی روش قرار می گیرد 
یا مربی تیم ملی کشــورمان این بار مقابل یک 
تیم نه چندان قدرتمند ارایه یک بازی تهاجمی 

را در دستور کار قرار می دهد؟

یک بازی کاملا معمولی! ایران - ترینیداد و توباگو؛ امشب ساعت 18، ورزشگاه آزادی

با وجود حضور مســئولان باشگاه پرسپولیس در ســازمان لیگ برای متقاعد کردن مسئولان آن برای تغییر زمان بازی پرسپولیس-پیکان، مسئول برگزاری بازی های 
لیگ برتر گفت:  »بازی پرســپولیس و پیکان 28 آبان برگزار خواهد شــد.« طبق برنامه اعلام شده ســازمان لیگ تیم فوتبال پرسپولیس باید 28 آبان به مصاف پیکان 
می رفت اما به دلیل وجود چند بازیکن مصدوم و چند ملی پوش، مسئولان پرسپولیس خواهان به تعویق افتادن این بازی بودند و در همین رابطه حمیدرضا گرشاسبی، 
مدیرعامل پرسپولیس به دیدار مسئولان سازمان لیگ رفت اما به نتیجه ای نرسید. سعید فتاحی در این خصوص به فارس گفت: »بازی اعلام شده پرسپولیس-پیکان 
قطعا 28 آبان برگزار می شود و تنها کمکی که به پرسپولیس کردیم این بود که با هماهنگی های انجام شده قرار است بازیکنان تیم امید برای این بازی به پرسپولیس 
برگردند.« البته سازمان لیگ که صحبت از کمک به پرسپولیس کرده در واقع به خودش برای برگزاری بازی کمک می کند! بر اساس قانون یک تیم در صورت داشتن 
بیش از 3 ملی پوش از انجام بازی باشگاهی معاف می شود و اگر ملی پوشان امید پرسپولیس را همراهی نمی کردند بازی باید لغو می شد. در حال حاضر پرسپولیسی ها 
به خاطر مصدومیت ماهینی، انصاری و عالیشــاه و حضور بیرانوند و نوراللهی در اردوی تیم ملی بزرگســالان با کمبود بازیکن مواجه هســتند و برانکو تاکید کرده بود 

هرگز بدون ملی پوشانش بازی نمی کند.

 پرسپولیس - 
پیکان؛ 28 آبان

درخواست  با  لیگ  سازمان 
پرسپولیسی ها مخالفت کرد


